
Månadsbrev Oktober 2024  

Oj vad tiden rusar iväg!  

Oktober har varit lyckad månad med en del aktiviteter, nya tröjor är tryckta! 

Vi har haft välbesökt snackcafé och närståendemöte. Närståendemötet flöt på härligt med 

förbundets närståendehandläggare, Lolo Tode Palm. Kan verkligen  rekommenderas som 

föreläsare! 

 

Nya pins och i paket med närståendebandet har de verkligen varit i ropet senaste tiden. Vi 

har fler!  

Fotograferingarna har kommit igång i Karlskronatrakten hos Wretmarks Foto, med stora 

framgångar och många deltagare.  

Nu i dagarna kommer även fotografering bli möjlig i Karlshamntrakten, hos Joakim Lenell. 

Han kommer att öppna sin studio på Gröna Vägen i Karlshamn på fredagar. 

Ring för att få rätt tid 0708-547333. 

Vi startar nu upp vår senaste nyhet, Billboard, de digitala tavlorna som finns runt om i vårt 

samhälle. Här kommer ett antal företag att visa sig i sitt stöd till  vår förening. 

Vi startar också upp vår fotoresa på ett antal företag i länet. Först ut XL Bygg som har 

frukostmöten för alla hantverkare en dag i veckan och där vi finns på plats för försäljning och 

fotografering. En del företag bildar kö och åker ner till studion. 

 

Banker, apotek, bilföretag, biograf. Ja, nu är många med i kampen mot prostatacancer. 

Möjligheten till nya rekord finns. Uppmaningen lyder alltså, gå till fotografen och du stödjer 

kampen mot prostatacancer. 

Musiken är en samlande kraft vilken vi använder i våra aktiviteter. Nyligen hade vi en konsert 

på Listerlandet i Listerkyrkan, med ca etthundra lyssnare på plats, till förmån för vår 

insamling. Den 10 november är det Fars Dag och då sker nytt samarbete och insamling i 

Mörrum kyrka, med en kort minnesstund och musik som ger kraft och stöd. 

Vårt konstverk, kalendern med avklädda män går ännu att få tag i för 150 kr / st när vi är på 

våra aktiviteter. Den verkar nu attrahera många som en påminnelse om att tidigt ta ett PSA-

prov. 

Glöm inte bort att gå med i det digitala spelet ”Joyna”. Länk på hemsidan.  

Jag vann 100:- på senaste dragningen! 

 

Utbildning är viktigt! ”Föreningsutveckling” genomfördes i Växjö. Inom vår förening startar vi 

nu upp kursen ”Bra att veta om prostatacancer” vid fem tillfällen. Den följs av en extrakväll 

om tre timmar som handlar om det viktiga ”Svåra samtalet /brytpunkssamtal och Kloka 

kliniska val”. 

Rekrytering är svårt! Här behövs din hjälp! Fråga någon du känner, man behöver inte vara 

drabbad utan bara tycka att vårt arbete är värt 200:-/år. Betalar man nu så gäller 

medlemskapet även 2025. Sen en viktig sak, vi behöver lite engagerade män som kan tänka 

sig att bli volontärer i föreningen. Det innebär att delta i olika aktiviteter, sälja produkter, sätta 

upp vårt tält, vara med på fotboll / hocky m m.  

Anmäl dig på epost viktorblekinge@gmail.com 

 

Livet tar inte en paus när någon drabbas av en cancerdiagnos. Det medför en stress inte 

bara för den som fått diagnosen utan för den som är närstående.  

Det känns därför bra och viktigt att vår förening har en närståendeorganisation för möten, 

stöd och samtal.  

Lev väl! / Conny 
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